REGIONE UMBRIA
AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA
Via Tristano di Joannuccio,1 — Terni

CHIARIMENTI N.1

Oggetto : procedura aperta per 1’affidamento della fornitura di “radionuclidi” occorrente alle
esigenze dell’ Azienda Ospedaliera “S.Maria” di Terni.

Una Ditta interessata a partecipante alla procedura in oggetto ha richiesto i chiarimenti di
seguito indicati; si forniscono le relative risposte:

Domanda n.1 : é sufficiente sommare gli importi indicati a pagina 4 del disciplinare?

Risposta : per ogni lotto per il quale si produce offerta deve essere presentata apposita
cauzione, nella misura specificata a pagina 4 del disciplinare di gara, fatti salvi i lotti per i
quali non é prevista la presentazione di alcuna cauzione. Per il lotto n. 1 si rimanda a quanto
previsto alla comunicazione n. 1 pubblicata sul sito www.aospterni.it.

Domanda n. 2

Questi importi sono gia del 2% degli importi triennali previsti? se si, non riesco a capire come
siano stati calcolati visto che gli importi calcolati sul bando sono diversi ( se devo presentare
cauzione per il lotto 2 non capisco perché la cauzione non deve essere presentata per il lotto n.
1 visto che I’importo presunto di quest’ultimo € piu alto?).

Risposta
Gli importi indicati nel disciplinare di gara sono pari al 2% del I’'importo presunto del

contratto di ciascun lotto. Per importi molto minimi non & stato previsto il deposito
cauzionale. Per il lotto n. 1 si rimanda al chiarimento n. 1 pubblicato sul sito www.aospterni.it

Domanda n. 3

Visto che specificate che per ogni lotto occorre prestare cauzione, non dobbiamo cauzione,
non dobbiamo fare la somma degli importi presunti di tutti i lotti cui si partecipa e poi
calcolare il 2% del totale ottenuto?

Risposta

Si rimanda alle risposte sopra specificate.
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